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１　年 ２　年 ３　年

元旦

学校閉庁日

冬期補習

成人の日

冬期補習 冬期補習

進研模試

進研記述

始業式　整容指導５　銀杏憲章集会
第3回英検1次　第3回実力テスト

大学入学共通テスト
アンサンブルコンテスト県大会

登下校指導5

全統模試

出願検討会 全県新人バレー(由利本荘市)
全県新人バスケ(三種町)
第56回アンサンブルコンサート

定例職員会議

令和５年度コミュニケーションセミナー(就職内定者)

運動部員心電図検査(1校時～)

土曜教室

県学年別剣道大会(秋田市)

3年自宅学習期間開始

銀杏の日

31 水
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Ｒ６　１　月　行　事　予　定 

28 日

29 月

30 火

25 木

26 金

27 土

22 月

23 火

24 水

19 金

20 土

21 日

16 火

17 水

18 木

13 土

14 日

15 月

10 水

11 木

12 金

7 日

8 月

9 火

4 木

5 金

6 土

模擬テスト・検定・補習等

1 月

2 火

3 水

校　　内 校　外　・　部  活  動


